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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Klaipėdos m iesto sav ivaldyb ės adm inistrac inės rib os

Žem ės sklypų rib os
Klaipėdos m iesto bendruoju planu suform uoti inžinerinės infrastruktūros
koridoriai, kuriuose num atom a vandentvarkos infrastruktūra
Žem ės sklypų dalys, patenkančios į Klaipėdos m iesto b endruoju planu
suform uotus inžinerinės infrastruktūros koridorius, kuriuose num atom a
vandentvarkos infrastruktūra
Siūlom i serv itutai
Klaipėdos m iesto rytinės dalies B teritorijos (tarp Pajūrio g., kelio A13, Liepų g. ir
Danės upės) susisiekim o infrastruktūros vystym o spec ialiojo plano galiojim o rib a
Klaipėdos m iesto rytinės dalies B teritorijos (tarp Pajūrio g., kelio A13, Liepų g. ir
Danės upės) susisiekim o infrastruktūros vystym o spec ialiuoju planu suform uoti
inžinerinės infrastruktūros koridoriai

Žemėn auda
Užstatytos ir urb anizuotos gam yb inės teritorijos

Kitos užstatytos ir urb anizuotos teritorijos

Žem ės ūkio teritorijos (dirb am a žem ė, ganyklos, piev os)

Miškai

Ž alieji plotai (želdynai, piev os, sporto aikštynai)

Vandenys

Pelkės
Kiti žymėjimai

Pastatai

Esam i geležinkeliai

PASTABOS:
1. Klaipėdos m iesto rytinės dalies B teritorijos (tarp Pajūrio g., kelio A13, Liepų g. ir Danės upės)
susisiekim o infrastruktūros vystym o spec ialiuoju planu b uv o suform uoti inžinerinės infrastruktūros
koridoriai. Šiuo spec ialiuoju planu yra num atyti žem ės sklypai (ar jų dalys), kuriuos num atom a
panaudoti v isuom enės poreikiam s.
2. Klaipėdos m iesto sav ivaldyb ės teritorijos geriam ojo vandens tiekim o ir nuotekų tvarkym o
infrastruktūros plėtros planas yra sav ivaldyb ės lyg m ens teritorijų planav im o dokum entas.
Vandentvarkos infrastruktūra (vandentiekio, b uitinių ir lietaus nuotekų) yra num atyta Klaipėdos m iesto
b endruoju planu suform uotuose inžinerinės infrastruktūros koridoriuose. Inžinerinė infrastruktūra bus
įreng iam a kartu su susisiekim o kom unikac ijom is. Žem ės sklypų dalys, patenkančios į inžinerinės
infrastruktūros koridorius, apim a v isą koridoriaus plotą. Sprendiniai, žem ės sklypų dalys, jų plotai turi
b ūti tikslinam i žem esniu lyg m eniu.


